the King, and others, in behalf ofMaster Thomas Chace. Your goodness

to us in the past gives us confidence thatyou will assist us now.

Serexisstmo principi duci Gloucestrie, comiti Pembrochie, magno i433«

camerario Anglie, domino nostro specialissimo et graciosissimo pro-

tectoii

Serenissime princeps, tante celsitudini, devocionis et servicii premissis

humillimis desideriis pro maximis constudenciiun vinee beneficiis im-

pensis, cum Christi gloriosis in futuro militibus triumphalis glorie

laurea coronari. De innata ingenuaque proceritate procedit, ut, sicut

de Domino accepta devocio fervescit in subditis, sic apud dominum
suis de servitoribvis \'ivens semper memoria perennatvir; et nuUiim

opus, ut tenemus, principis nomen diucius facit vigilare in laudem,

quam illud opus quo prudentes circumspectique viri majores erigimtur

ad dignitates, fides pululat, heresis exulat, vineaque doctrine fructificat

in ecclesia Dei sancta. Igitur dominacioni vestre devota effundimus

precum libamina, unanimiter supplicantes prostrato spiritu pro humil-

limo vestro servitore et cai)ellano, magistro T. Chace, nuper nobis

honorando patre, quatenus ipsum, sicut alias vestra decrevit serenitas,

ad ecclesiam Midensem in Hibernia promovere mediis et vestris litteris

graciosis dignemini penes dominum Papam, regem et proceres, quorum

interest in hac parte. Speramus enim quod non de facili labitur

fimdamentum in solido fixum, nee negocium levibus poterit obviancium

casibus occumbere, quod tanti principis serenitatis magnifica decrevit

dextera sustinere. Nos insuper, per assidua et amplissima a domina-

cione vestra percepta beneficia sincero favore ad nostram Universi-

tatem vos affici censentes, attamen eo securius preces precibus super-

addimus, quo de solita dominacione vestra, in omnibus honores nostros

et commoda concementibus, indubitata duximus fiducia confidendum ;

sicut et, ad complendum totis viribus que precipienda duxeritis, in

nobis non deerit debita promptitudo. Dominacionem vestram in etema

prosperari faciat memoria, ecclesie ad fulcimentum, cleri subsidium et

tocius regni gaudium ineflabile, Trinitas increata, Scriptum Oxonie

in nostre congregacionis domo, mensis funii die septimo decimo.

Vestre dominacionis perpetui oratores Cancellarius Universitalis

Oxoniensis celusque unanimis magistrorum regencium in eadcm.
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8l.

To the Duke of Bedford.

Learning ts the noblest of noble things, it is at once the glory and